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SU SIRKULATORU
ISITICI VE SOBUTUCY BzeLLikLl

WHC SERIS

l

Yiiksek hassasiyete sahip genel amach sicaklhik kontrol sistemleri.

Sirkdlator Uniteler, cok cesitli kullamm alanlannda kontrollt ve hizl
1sitma ve sogutma islemleri saglamak Gizere tasarlanmistir.
Hacim secenekleri ve ozellikleri ile ¢esitli uygulamalar i¢in uygundur.



HASSAS VE STABIL

PID kontrollii sistem, yiiksek stabilite ile sicakhik kontrolii saglar.

WHC serisi, gesitli uygulama ihtiyaglanm karsilamak icin genis segenekler sunar.

Korozyona dayamklh paslanmaz ¢elikten yapilmis i¢ hazne.

Dijital kullamar arayizi ile kontrol ve sicaklik ayan kolayhig.

Ustten kolay doldurma ve arkada kolay bosaltma sistemi.

Dabhili ve harici sirkiilasyon igin glicli pompalama sistemi.

Kapak stili, kullamcimin ihtiyacina gére agik ve kapal sisteme uyarlanabilir.

TBHNIK BILGILER

WHC 2310

WHC 2315
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WHC 2321

Kullama Araytizii

ic Malzeme

Sicaklik Aralig

Hazne Kapasitesi
Hazne Boyutlan
Sicaklik Stabilitesi
Isitma Kapasitesi
Sogutma Kapasitesi (20°C'de)
Sirkiilasyon

Pompa Kapasitesi
Sicaklik Kontrol Sistemi
Sicakhk Cozunarlagu
Yiiksek Sicaklik Alarm
Kolay Su Bosaltma
Uygun Ortam Nemi
Uygun Ortam Sicakli§
Glig Gereklilikleri

Sogutucu Akigkan

Dijital

Paslanmaz Celik
-15°C /100 °C
0L
300x250x150 mm
+ 01 °C

1500 W

300 W

Dahili & Harici

16 L/dk

PID

01°C

Var

Var

%80

5-40°C
220-240V / 50-60 Hz
R134A

Dijital

Paslanmaz Celik
-10 °C /100 °C
15L

300x250x220 mm
+01°C

1500 W

300 W

Dahili & Harici

16 L/dk

PID

01°C

Var

Var

%80

5-40°C
220-240V / 50-60 Hz
R134A

Dijital

Paslanmaz Celik
-10 °C /100 °C
21L
300x300x250 mm
+01°C

1800 W

350 W

Dahili & Harici

16 L/dk

PID

0.1°C

Var

Var

%80

5-40°C

220-240V / 50-60 Hz
R134A

*WHC Serisi Su Sirkiilatorii (Sogutucu ve Isiticr Ozellikli), 6zel ihtiyaglanmza gore tasarlanabilir (banyo kapasitesi, boyutlar, 1sitma ve

sogutma kapasiteleri ihtiyaclarimza 6zel tasarlanabilir). Ozel tasarim sirkiilatérler hakkinda daha fazla bilgi icin iletisime geciniz.
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TUM TALEP UE SORULARINIZ ICIN

© (+90312) 485 40 42
0 (+90312) 485 40 42

@ www.debyetechnic.com
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NOT: icerikler degisiklige veya diizeltmeye tabi olabilir.



